
令和６年度 牛深小学校 

大運動会 

 

 

 
 

 

本年度 スローガン 

 

 

 

日時 令和６年５月２５日(土) ８時３０分 オープニング（８時１０分受付開始） 
９時００分 競技開始                

場所 牛深小学校運動場 

ご案内 

 

 

 

 
 

 

 

◆お願い・お知らせ◆ 

※保護者テントは設置いたしません。暑さ対策として、帽子・日傘・飲料水等をご持参ください。 

※駐車場に駐車できる車の台数が限られています。できるだけ車での来校はお控えください。 

※トイレは体育倉庫横の屋外トイレ、体育館トイレ、校舎１階児童トイレをご利用ください。 

※ゴミは必ず持ち帰ってください。校地内は禁煙となっております。喫煙は裏門（旧校長住宅前）

でお願いします。（灰皿はありません。） 

※会が終わった後の片付けをお手伝いいただけるとありがたいです。 

 

最後まで諦めず心を一つに駆け抜ける最高の運動会 

新緑の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、令和６年度の運動会を５月２５日（土）に開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、子どもたちのこれまでの練習の成果と成

長ぶりをご覧になり、温かく見守っていただきますようご案内申し

あげます。 

令和６年５月 

天草市立牛深小学校長  橋口 辰樹 

ＰＴＡ会長  城下 直之 

 

 



令和６年度 大運動会 プログラム 

順 種 学 年 プログラム名 組 出 決 予定時刻 係 

 １ 表 全 オープニング（牛深ハイヤ踊り） ― ― ― ８：３０ 堀岡 

開会式（８：４０～） 

２ 徒 ５年 LET’S GO！一心不ＲＵＮ！！ ６ Ｄ Ｃ ９：００ 堀岡 

３ 徒 ２年  キラキラ かけぬけろ ２年生 ８ Ｅ Ｂ  藤原 

４ 徒 １年  全力ダッシュ！よ～いドン！！ ９ Ｅ Ｂ  溝上 

５ 徒 ３年  るん ルン RUN
る ん

 ７ Ｄ Ｂ ９：２５ 藤木 

６ 徒 ６年  ラストラン ６年生 １１ Ｄ Ｃ  寺平 

７ 徒 ４年  らん ラン RUN ９ Ｄ Ｂ  稲田 

８ 団 ５年 まわれ！まわれ！！うずしお号！ １ ＣＤ ＣＤ ９：５５ 堀岡 

９ 継 ３年  さぁ、つないで！ １ Ｅ E  藤木 

１０ 表 1,2年  Poppin’Hoppin’Lovin’ ― ― ―  溝上 

１１ 応 全  応援合戦 ～心を一つに～ ― ― ― １０：１５ 合津・寺平 

１２ 継 ４年  ４年生×FAMILY １ Ｅ E  浦田 

１３ 団 １年  ダンシング玉入れ １ ― ―  井上 

１４ 継 ５年  牛小５年！１００万ドルのバトンパス！！ １ B E  堀岡 

１５ 団 ３,４年  THE BLUE SHEETS １ CA CA １０：５０ 稲田 

１６ 巧 ６年  仲良し親子で、ハイ、チーズ！  Ｌ・Ｋ Ｈ  寺平 

１７ 継 ２年  つなぐ３５人のバ♡ト♡ン １ E B １１：１０ 藤原 

１８ 継 ６年  トントントントン 君にバトン １ B E  合津 

閉会式（～１１：３０） 

※ 予定時刻は、多少前後する場合がありますので、ご了承ください。 

 

  

   

  

 

 

Ｃ            Ｂ            Ａ 

Ｄ            Ｅ            Ｆ 

Ｋ      Ｇ             Ｈ            Ｉ      Ｌ 

本部・放送 準備 来賓 

保
護
者
応
援
場

所 

保
護
者
応
援
場

所 

  赤団 白団 


